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Til sammenligning med sidste år, hvor foreningen blev presset af ydre konkurrence, bl.a.
gennem nedgravning af fibernet - og hvor nogen måske i deres stille sind fik den tanke, om
det var nu, vi skulle smide håndklædet i ringen, ja, så kan vi konstatere, at vi stadig består.
Nedgangen af medlemmer er ikke blevet så voldsom som frygtet. Udviklingen er som
følgende:

TV KUN INTERNET I ALT
2023 99 34 133
2024 93 18 111

Den store nedgang af TV-medlemmer er ikke indtruffet, men det er tydeligt, at medlemmer
med KUN internet har den store nedgang. Det bliver meget spændende at følge, når
bindingsperioden for at tilmelde sig fiber-tilslutningen, slutter. Og dermed også
den store udfordring for foreningen stadig at forbliver en konkurrencedygtig udbyder af TV
og internet for foreningens beboere.
Derfor vil bestyrelsen foreslå, at vi fortsætter med at tilbyde et forholdsvis lavt kontingent ift.
youSee´s priser. Sidste års drøftelse om forholdet mellem at være konkurrencedygtig
samtidig med at have en vis formue stående til “dårlige tider” eller fx renoveringsudgifter, den
endte jo som bekendt med, at vi gik 200 kr. ned i forhold til forrige års kontingent for
medlemmer med TV, hvilket endte med en prise på 1370/halvår. Vi er i bestyrelsen blevet
enige om at fortsætte den ekstraordinære lave pris for GP i forhold til youSee´s
foreningspris. Dog vil vi gerne fastholder udgangsprisen for sidste års kontingent på 1470
kr., men vælger IKKE at lægge dette års prisstigning oveni. Denne stigning er på ca. 20
kr./mdr.
Vi håber, det på den måde stadig vil være interessant at tegne medlemskab i Tarupparkens
Antennelaug. Laver man en hurtig sammenligner med vores pris og YouSee´s pris på deres
hjemmeside, så er der en pæn forskel, da youSee´s grundpakke uden at være
foreningsmedlem, koster 4068 kr./år mod vores 2940 kr./år.
(svarende til 339 kr./mdr hos youSee mod vores månedspris på 245 kr). Hvad kanaler
gennem fibernet koster, det er ikke lykkedes os at opdrive.

Derudover må bestyrelsen konstatere, at overgangen til delvist styret administration fra
YouSee har fungeret fint. Det lyder i al fald fra kassereren, at det er blevet væsentligt lettere
at håndtere opgaverne i foreningen.

Inden for YouSee´s indre system, så er bestyrelsen løbende blevet opdateret på, hvad der
sker på TV-markedet samt på youSee´s indre linjer. youSee er fx i gang med at udskifte og
opdatere hele det fysiske apparatur (computere og programmer) for omkring 1 milliard kr.
Denne opgradering skulle for os kunder blive synligt ved, at youSee´s medarbejdere nu langt
nemmere kan få det fulde overblik over den enkelte kundes samlede abonnement og køb



hos youSee. Det bliver spændende at se, om det holder. Samtidig gør YouSee også meget
ud af, at alle medarbejdere i butikkerne er uddannet til at betjene kunder fra
antenneforeninger.
Med dette vil jeg sige tak for ordet og overlade beretningen til forsamlingens vurdering.


